EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVO DAS INSCRIÇÕES

O Prefeito Municipal do Município de Novo Horizonte-SC, senhor VANDERLEI

SANAGIOTTO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tornam público a

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES.

No ANEXO I - Inscrições Deferidas é possível verificar as inscrições em que

pagamento foi identificado ocasionando seu deferimento.

Novo Horizonte, 16 de fevereiro de 2018.

Vanderlei Sanagioto
Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVO HORIZONTE

PROCESSO SELETIVO Nº01/2018
Edital nº 01, de 30 de janeiro de 2018.